

Dodávateľ:

BAGIRA, s.r.o.  
Šafárikova 112/A  
048 01 Rožňava

IČO: 52103161  
DIČ: 2120901992  
IČ DPH: SK2120901992

Faktúra č.: 21VF00429

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2100429

186/2021

Odberateľ:

Základná škola Reformovanej kresťanskej cirkvi v  
Rožňave s VJM  
Kozmonautov 2  
048 01 Rožňava  
Slovenská republika  
IČO: 30689333  
DIČ: 2021296134

Prevádzka:

Dátum dodania: 30. 07. 2021  
Dátum vystavenia: 30. 07. 2021  
Dátum splatnosti: 13. 08. 2021

Číslo objednávky:  
Dodací list č.: V-2103423, V-2104534, V-2104833, V  
Konštantný symbol: 0308

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
<b>Výdajka č.: V-2103423 - Základná škola Reformovanej kresťanskej cirkvi v Rožňave s vyuč. jazykom maďarským,</b>								
03328	Vrut /skrutka do dreva 5x100/60 PZ	50,00 ks	20,0	0,0240	1,200	20	0,0288	1,44
<b>/výdajka č.: V-2104534 - Základná škola Reformovanej kresťanskej cirkvi v Rožňave s VJM,</b>								
03896	Nivelačné spony biele 2mm 365700/100ks	2,00 bal.	30,0	3,7915	7,583	20	4,5500	9,10
00401	Krížiky obkladačské 2mm	1,00 bal.	30,0	0,5830	0,583	20	0,7000	0,70
00548	D4 RAPID Superzáklad-adhézny mostík 1kg Murexin	2,00 ks	30,0	8,1500	16,300	20	9,7800	19,56
00007	Lepiaca malta Den Braven Super FLEX C2TES1 25kg	2,00 ks	30,0	5,2460	10,492	20	6,2950	12,59
00785	Štetec zárohový BAUPRO Basic 14 2''	1,00 ks	30,0	1,1580	1,158	20	1,3900	1,39
00778	Štetec štandard BAUPRO S22 2''	2,00 ks	30,0	1,1625	2,325	20	1,3950	2,79
00811	Sada maliarska Vestan Unirol S16 250mm	1,00 ks	30,0	2,7920	2,792	20	3,3500	3,35
00680	Primalex ŠTANDARD 4kg	1,00 ks	25,0	4,1830	4,183	20	5,0200	5,02
01349	Papierová páska 25mmx50m	2,00 kot.	30,0	0,9875	1,975	20	1,1850	2,37
03975	Vedro murárske plast 20l profi	1,00 ks	30,0	1,7420	1,742	20	2,0900	2,09
01598	Vodováha HORIZONT 120cm	1,00 ks	30,0	10,3750	10,375	20	12,4500	12,45
<b>Spolu za doklad č.: V-2104534</b>					<b>59,508</b>			<b>71,41</b>
<b>Výdajka č.: V-2104833 - Základná škola Reformovanej kresťanskej cirkvi v Rožňave s VJM,</b>								
00687	Primalex PLUS 15kg	1,00 ks	25,0	16,6250	16,625	20	19,9500	19,95
<b>Výdajka č.: V-2104947 - Základná škola Reformovanej kresťanskej cirkvi v Rožňave s VJM,</b>								
03606	Dlažba SABBIA BEIGE 7,2x30,5x30,5/ m <sup>2</sup>	6,95 m <sup>2</sup>	25,0	4,3717	30,383	20	5,2460	36,46
00007	Lepiaca malta Den Braven Super FLEX C2TES1 25kg	6,00 ks	25,0	5,6180	33,708	20	6,7417	40,45
03896	Nivelačné spony biele 2mm 365700/100ks	3,00 bal.	30,0	3,7943	11,383	20	4,5533	13,66
00140	Škárovacia / fugovacia hmota SEIDENGRAU 4 kg	1,00 ks	30,0	5,8250	5,825	20	6,9900	6,99
01516	Miešadlo pozink špirálové s kruhom Ø70	1,00 ks	25,0	2,3580	2,358	20	2,8300	2,83
<b>Spolu za doklad č.: V-2104947</b>					<b>83,657</b>			<b>100,39</b>